
 
2025 年 1 月 24 日 

 
 

プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社 
 

 

ホームページメンテナンスのお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

下記の日程にて、ホームページのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス期間中はホームページ内が一時的に正しく表示されない場合がございますの

で、ご了承ください。 

 
皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

■ホームページメンテナンス期間：2025 年 1 月 30 日（木曜日）8:00～9:00 

  
※作業進捗により、前後する場合がございます。ご了承ください。 

 

 

以上 


